MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS MINISTRO REIS VELOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Ministro Reis Veloso | Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020

mapm@ufpi.edu.br

Resultado - ETAPA IV, EDITAL Nº 01/2018 PPGAPM

CURRÍCULO

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Campus Ministro Reis Veloso, da Pró-Reitora de Ensino de Pós-
Graduação, do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia e da Comissão de Seleção,
torna público o RESULTADO DA ETAPA IV, EDITAL Nº 01/2018 PPGAPM. Currículo. Processo Seletivo para a 5ª
Turma do Programa de Pós-graduação em Artes, Patrimônio e Museologia, em nível de Mestrado Profissional,
Biênio 2019-2021, a ser realizado na cidade de Parnaíba-PI.

DEMANDA DA COMUNIDADE EXTERNA

Nº INSC. CPF NOTA
37845 353.734.233-00 10,0
39061 026.399.373-67 10,0
39262 433.044.273-68 10,0
39640 043.755.023-04 10,0
39354 006.030.673-44 8,0
37789 757.424.623-87 7,0
39148 744.606.683-00 6,0
39196 019.089.823-22 6,0
38689 007.488.003-95 5,0
39341 055.436.423-93 5,0
37626 725.220.463-49 4,0
39547 059.249.183-86 3,5
38621 026.135.683-64 2,5
39569 062.905.513-02 2,0

SERVIDORES DA UFPI, RESOLUÇÃO Nº. 236/13 – CEPEX

PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO INTERNA (PCI)

Nº INSC. CPF NOTA
39379 341.871.893-00 10,0

Parnaíba (PI), 04 de novembro de 2018

Profa. Dra. Áurea da Paz Pinheiro

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia
Presidente da Comissão de Seleção